
                                                            У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
         від  «  06   » червня     2012 року                                                           №    438 
 

м.Кіровоград 
 
Про уповноваження посадових осіб  
управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування  
населення Кіровоградської міської ради 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.2 ст.255 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, з метою впорядкування 
торгівлі і обслуговування населення, збільшення надходжень  коштів до 
міського бюджету виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Уповноважити посадових осіб управління по сприянню розвитку 
торгівлі та побутового обслуговування населення Кіровоградської міської 
ради складати протоколи про адміністративні правопорушення  відповідно до 
статей 155, 156 ч.2, 156-1, 159 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення. 
  2. Доручити управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради (Бєлова Т.О.) 
затвердити зразок протоколу про  адміністративне правопорушення. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                            О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 
  


